
RGB kontroler
pro RGB LED pásky, 3 tlačítkový, 3x 2A

Návod k použití

 Děkujeme Vám za projevenou důvěru zakoupením výrobku 
značky FK technics. Tento návod Vás seznámí s uvedeným 
výrobkem, jeho funkcemi a správnou obsluhou.

CZ

4731366‐01 ‐ RGB kontroler pro RGB LED pásky, 3 tlačítkový, 3x 2A

elektronika nás baví elektronika nás baví

4



UPOZORNĚNÍ
 Používejte zařízení pouze k účelům, pro které je určeno s ohledem na jeho  

technické specifikace. Jeho přetížení či vyšší napětí může zařízení zničit.
 Instalaci zařízení smí provádět jen kvalifikovaná osoba.
 Společnost FK technics, spol. s r.o. nenese odpovědnost za případné škody 

vzniklé neodbornou manipulací s výrobkem.

NEPŘEHLÉDNĚTE
 Před použitím výrobku si pečlivě přečtěte tento návod a bezpečnostní 

upozornění, abyste předešli případným škodám, či zranění.
 Ponechte si tento návod k obsluze, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!
 Tento návod k obsluze je součástí výrobku a obsahuje důležité pokyny 

k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze.
 Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali

i tento návod k obsluze.
 Obsah tohoto návodu je vázán autorskými zákony a bez písemného souhlasu 

firmy FK technics, spol. s r.o., nesmí být jeho obsah reprodukován.

POPIS PRODUKTU
Miniaturní kontroler pro RGB led pásky je 
ideální volbou pro ovládání RGB LED pásku. 

NÁVOD K POUŽITÍ
Kontroler umožňuje 20 přednastavených barev, nebo 20 dynamických režimů s 
různými variantami prolínání barev, blikáním a stmíváním. Tyto režimy lze dále 
libovolně zrychlovat, či zpomalovat. 

ZAPOJENÍ
Před montáží svítidla se ujistěte, že jste odpojili přívod napětí.

Dynamické režimy
Stisknutím tlačítka ”MODE” nastavte požadovaný režim.

1 plynulý přechod (7 barev) 11 plynulý přechod (3 barvy)
2 stmívání se změnou barev (3 barvy) 12 plynulý přechod (7 barev)

3 stmívání se změnou barev (7 barev) 13 blikání - červená
4 Stmínání - bílá 14 blikání - zelená

5 stmívání - zelená 15 blikání - modrá
6 stmívání - žlutá 16 blikání - purpurová
7 stmívání - červená 17 blikání - žlutá

8 stmínvání - purpurová 18 blikání - bílá
9 stmívání - modré 19 blikání (3 barvy)
10 změna barev (3 barvy) 20 Automatická změna režimů

1 červená 11 modrá
2 oranžová 12 tmavě modrá

3 tmavě žlutá 13 modro fialová
4 žlutá 14 purpurová

5 světle žlutá 15 hnědá
6 zelená 16 bílá
7 světle zelená 17 bílá - mléčný nádech

8 azurová 18 bílá - růžový nádech
9 světle modrá 19 teplá bílá
10 modrá (sky) 20 studená bílá

Přednastavené barvy
Stisknutím tlačítka ”MODE” nastavte požadovanou barvu.

Tlačítko ”SPEED / BRIGHT
 Dynamický režim ‐ tlačítko slouží ke změně rychlosti režimu.
 Režim přednastavených barev ‐ tlačítko slouží ke změně intenzity světla.
 Stisknutím tlačítka po dobu 3 vteřin vypnete / zapnete kontroler.

elektronika nás baví elektronika nás baví

2 3



UPOZORNĚNÍ
 Používejte zařízení pouze k účelům, pro které je určeno s ohledem na jeho  

technické specifikace. Jeho přetížení či vyšší napětí může zařízení zničit.
 Instalaci zařízení smí provádět jen kvalifikovaná osoba.
 Společnost FK technics, spol. s r.o. nenese odpovědnost za případné škody 

vzniklé neodbornou manipulací s výrobkem.

NEPŘEHLÉDNĚTE
 Před použitím výrobku si pečlivě přečtěte tento návod a bezpečnostní 

upozornění, abyste předešli případným škodám, či zranění.
 Ponechte si tento návod k obsluze, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!
 Tento návod k obsluze je součástí výrobku a obsahuje důležité pokyny 

k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze.
 Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali

i tento návod k obsluze.
 Obsah tohoto návodu je vázán autorskými zákony a bez písemného souhlasu 

firmy FK technics, spol. s r.o., nesmí být jeho obsah reprodukován.

POPIS PRODUKTU
Miniaturní kontroler pro RGB led pásky je 
ideální volbou pro ovládání RGB LED pásku. 

NÁVOD K POUŽITÍ
Kontroler umožňuje 20 přednastavených barev, nebo 20 dynamických režimů s 
různými variantami prolínání barev, blikáním a stmíváním. Tyto režimy lze dále 
libovolně zrychlovat, či zpomalovat. 

ZAPOJENÍ
Před montáží svítidla se ujistěte, že jste odpojili přívod napětí.

Dynamické režimy
Stisknutím tlačítka ”MODE” nastavte požadovaný režim.

1 plynulý přechod (7 barev) 11 plynulý přechod (3 barvy)
2 stmívání se změnou barev (3 barvy) 12 plynulý přechod (7 barev)

3 stmívání se změnou barev (7 barev) 13 blikání - červená
4 Stmínání - bílá 14 blikání - zelená

5 stmívání - zelená 15 blikání - modrá
6 stmívání - žlutá 16 blikání - purpurová
7 stmívání - červená 17 blikání - žlutá

8 stmínvání - purpurová 18 blikání - bílá
9 stmívání - modré 19 blikání (3 barvy)
10 změna barev (3 barvy) 20 Automatická změna režimů

1 červená 11 modrá
2 oranžová 12 tmavě modrá

3 tmavě žlutá 13 modro fialová
4 žlutá 14 purpurová

5 světle žlutá 15 hnědá
6 zelená 16 bílá
7 světle zelená 17 bílá - mléčný nádech

8 azurová 18 bílá - růžový nádech
9 světle modrá 19 teplá bílá
10 modrá (sky) 20 studená bílá

Přednastavené barvy
Stisknutím tlačítka ”MODE” nastavte požadovanou barvu.

Tlačítko ”SPEED / BRIGHT
 Dynamický režim ‐ tlačítko slouží ke změně rychlosti režimu.
 Režim přednastavených barev ‐ tlačítko slouží ke změně intenzity světla.
 Stisknutím tlačítka po dobu 3 vteřin vypnete / zapnete kontroler.

elektronika nás baví elektronika nás baví

2 3



PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
Výrobek je ve shodě se všemi základními platnými evropskými normami, které je 
možno na vyžádání předložit.

LIKVIDACE
Nefunkční výrobek musí být zlikvidován podle platných předpisů na ochranu 
životního prostředí!

Distributor:
FK technics, spol. s r.o.
Koněvova 1883/62 
130 00  Praha 3
fkt@fkt.cz
www.fkt.cz

TECHNICKÉ PARAMETRY
• Napájecí napětí: 12 V DC
• Maximální výstupní proud: 3x 2 A
• Efekty: 20 dynamických režimů
• Barvy: 20 přednastavených barev
• Nastavení rychlosti
• Nastavení jasu
• Automatická pamět na poslední použité nastavení
• Demo režim
• Rozměry: 40 x 12 x 5 mm

elektronika nás baví elektronika nás baví

4 3


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4

